
R.U.C.:

FACTURA

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACIÓN:

CLAVE DE ACCESO

Dirección
Matriz:

Dirección
Sucursal:

Contribuyente Especial

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

1812202301179001691900120331140002534430713018714

21/12/2023 02:02:42

NORMAL

1790016919001

CORPORACION FAVORITA C.A.

AV. GENERAL ENRIQUEZ VIA COTOGCHOA

AV. PEDRO VICENTE MALDONADO 14205 Y ANTONIO
BARRIO NUEVO

5368

SI

Razón Social / Nombres y Apellidos:

Identificación
Fecha Guía

PONCE JACOME ANDREA CRISTINA

1718370271

18/12/2023

033-114-000253443No.

AMBIENTE:

EMISIÓN:

PRODUCCIÓN
CORPORACION FAVORITA C.A.

Direccion:

Placa / Matrícula:

Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

5.53
770201078

036
770201078

036
5.5268 0.00

SUAVITEL PROMO BIPACK
FRESCA PRIMAVERA X2

1.00 0.000.00

2.07
786104252

915
786104252

915
2.0714 0.00

SX.BOLSA HERMETICA
SANDWICH

1.00 0.000.00

4.62
842692001

088
842692001

088
4.62 0.004PACK ISABEL1.00 0.000.00

2.49
786104255

355
786104255

355
2.8304 0.34LO.COCTEL DE FRUTAS1.00 0.000.00

1.33
786104256

219
786104256

219
1.3304 0.00LO.SERVILLETA (24X24) REF1.00 0.000.00

0.86
786104258

207
786104258

207
0.99 0.13LO.PAN BLANCO CLASICO1.00 0.000.00

0.83
786101251

406
786101251

406
0.83 0.00

TONI MIX VAINILLA BOLITAS
COLORES.

1.00 0.000.00

0.247860502 7860502 0.2768 0.04COCA COLA SIN AZUCAR1.00 0.000.00

2.25
722008000

13
722008000

13
2.25 0.00

SG 3PACK VAN CAMPS ACEITE
GIRASOL

1.00 0.000.00

6.84
786104255

944
786104255

944
7.69 0.85LO.QUESO MOZARELLA1.00 0.000.00

4.45
786211594

001
786211594

001
4.4464 0.00

DULCEC BASTON DIN DIN DON
1.00 0.000.00

3.40
786101040

044
786101040

044
3.40 0.00

JAMON FAMILIAR TIPO III LC
500G

1.00 0.000.00

0.23
759494999

54
759494999

54
0.2321 0.00FRUTARIS MANZANA SA1.00 0.000.00



Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

3.04
786101870

150
786101870

150
1.52 0.00LA JUGOSA FRUTILLA PULPA2.00 0.000.00

2.23
786101250

936
786101250

936
2.2321 0.00

PACK GELATONI DIET CEREZA
SA

1.00 0.000.00

2.46
786104257

993
786104257

993
1.2321 0.00LO.BANDEJA DE PAVO2.00 0.000.00

7.61
541097632

600
541097632

600
9.5089 1.90

GUYLIAN SEA SHELLS
REGALO

1.00 0.000.00

6.14
750043514

571
750043514

571
6.1429 0.00

HERBAL ES.CR.PEI.BIORENEW
LECHE DE COCO 300 ML

1.00 0.000.00

Información Adicional

DEDUCIBLE ALIMENTACION: 33.78

AHORRO AFILIADO: 3.22

AHORRO POR DESCUENTOS: 3.53

AHORRO TOTAL: 6.75

Forma de pago Valor

19 - TARJETA DE CREDITO 60.80

34.79SUBTOTAL 12%

21.84SUBTOTAL 0%

0.00SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA

0.00SUBTOTAL EXENTO DE IVA

56.63SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

3.25TOTAL DESCUENTO

0.00ICE

4.17IVA 12%

0.00TOTAL DEVOLUCION IVA

0.00IRBPNR

0.00PROPINA

60.80VALOR TOTAL

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

0.00




